

<b>PROJENİN ADI:</b>	<b>ANCA BERABER KANCA BERABER</b>
<b>PROJENİN AMACI:</b>	Velilerimizin ve tüm ilçe halkının katılımı ile birlikte kan bağışında bulunarak bir çok hayat kurtarılmasına katkıda bulunmak ve öğrencilerimizin kan bağışını bir davranış haline getirmesini sağlamak.
<b>PROJENİN ÖZETİ:</b>	İlçemiz genelinde geniş katılımlı bir kan bağış kampanyası düzenlenecek.
<b>PROJENİN HEDEFLERİ:</b>	Kan bağışının bireysel ve toplumsal faydaları hakkında farkındalık yaratmak.
<b>PROJENİN YÜRÜTECEK KİŞİLER</b>	Serdar TAŞOĞLU (Zafer İlkokulu Müdürü)
<b>PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1) Kan bağış hakkında bilgilendirmeler yaparak konunun önemini önce öğrencilerimize ve velilerimize, sonra da tüm ilçemiz halkına benimsetmek ilk adımımız olacaktır.</li><li>2) Altıntaş Kaymakamlığımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz başta olmak üzere tüm Kamu ve sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlarımız ile görüşerek proje kapsamında desteklerini talep edeceğiz.</li><li>3) Altıntaş Devlet Hastanesi yetkilileri ile görüşerek proje dahilinde desteklerini isteyeceğiz.</li><li>4) Velilerimizden ve vatandaşlarımızdan kan bağış yapıp yapmayacaklarına dair bir anket doldurmalarını rica ederek proje sahibi olan okulumuzda gerçekleşecek olan kan bağış kampanyasına katılım sayısını tespit edeceğiz.</li><li>5) Ardından Türk Kızılay'ı ile irtibata geçerek projenin uygun bulunması halinde gerekli hazırlıkların ve planlamaların yapılmasını sağlayacağız.</li><li>6) Altıntaş Belediyesi ile irtibata geçerek gerekli duyuruların yapılması hususunda yardım talep ederek, ilçe halkına duyuruların bir hafta önceden başlamak suretiyle seçtiğimiz iki öğrencimiz tarafından belediyemiz duyuru sisteminden yapılmasını talep edeceğiz.</li></ol> <p>Belirlenen tarihte kampanyayı okulumuzda düzenleyerek projemizi tamamlamış olacağız.</p>
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER:</b>	Altıntaş Zafer İlkokulu
<b>PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:</b>	EKİM 2019/KASIM 2019
<b>PROJENİN MALİYETİ:</b>	-
<b>PROJENİN SINIRLILIKLARI</b>	Taşıma imkanı olmayacağından köylerden katılımın olmaması veya az olması.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİR LİK:</b>	Her yıl aynı tarihte aynı projeyi hayata geçirerek, kampanya geleneksel hale getirilebilir.

<b>RİSKLER:</b>	Proje kapsamında oluşabilecek büyük riskler bulunmamakla birlikte her türlü durum için gerekli tedbirler alınacaktır.
<b>PROJENİN SLOGANLARI</b>	ANCA BERABER KANCA BERABER 1 ÜNİTE KAN ÜÇ CAN KANIMIZ HAYAT OLSUN KAN VER HAYAT KURTAR

  
**Serdar TAŞOĞLU**  
Okul Müdürü